




    
        
            

            
                	LT




                
                    
                        







							
                            
                            
                            





                    

                    
                        
                            
                            Prisijungti
                        

                        
                            
                                
                                                                        
                                    	

                                    
                                

                            

                            
                                
                                     El. paštas
                                

                            

                        

                    


                    
                        
                    


                    
                            	Apie mus
			
	Kontaktai
			


                    

                


                
                    	
									
						
				
				Paslaugos
				
																															
			
				X

										                          	  		
				Kuo mes galime būti naudingi Jums
				
			


		
                              	
	
								                                
																		                                	                                    
                                    	Pasikeitimai

                                        2023 m. sausio 3 d. pasikeitė Vilniaus kooperacijos kolegijos, UAB pavadinimas  ir įmonės rekvizitai.
                                    

                                
								
			

			
			

											
						
				
				Informacija studijavusiems
				
																															
			
				X

										                          	  		
				Informacija studijavusiems
				
			


		
                              	
	
								                                
																		                                	                                    
                                    	Pasikeitimai

                                        2023 m. sausio 3 d. pasikeitė Vilniaus kooperacijos kolegijos, UAB pavadinimas  ir įmonės rekvizitai.
                                    

                                
								
			

			
			

											
												



                


            

        

    




    
    	
        	
            	Atgal
                	
						Titulinis 
	 
	 Naujienos 2015
                    


            

						            
					
                
                    
	« /
	2024 02 10 
    Kviečiame į SOTU!


Kviečiame skaniai ir sočiai pavalgyti mūsų jaukioje valgykloje SOTU (Lvivo g. 38a, Vilnius)! 

 

 

Jūsų patogumui - maistas išsinešti!

Darbo laikas: I-IV - 10-16 val., V - 10-15 val.


Meniu skelbiamas VKK Facebook profilyje.

 

Tel. 8 682 34043



					
                


            

        

    

   
    
    	
        	
            	
					Kontaktai


              	

                
					----

                

                
					Nuorodos

	Bendrabutis
	Asmens duomenų saugojimo politika ir jos įgyvendinimo priemonių tvarkos aprašas


 

                

                
					 

 

 

 

                

                
					 

                

            

        

    

    
    




	
    	Sprendimas: TEXUS
		
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
			 
			 
		
    
    	© 2014 Visos teisės saugomos
    







        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukais, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nustatymai

                    
                


            

        

    
